
Marka Digitus

Model DK-2533-10/3

Długość kabla 10

Kod producenta DK-2533-10/3

EAN 4016032248903

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.177

Stan Nowy

Patch cord światłowodowy FO LC-LC MM
50/125 OM3 duplex LSOH 10m
Indeks: 229915 Producent: DIGITUS Kod producenta: DK-2533-10/3

Cena: 50.10 zł

Opis

DIGITUS Fiber Optic DK-2533-10/3
Producent: DIGITUS

Produkt:
Nazwa: DIGITUS Kabel krosowy (patch cord) światłowodowy LC/LC dplx MM 50/125 OM3 LSOH 10m turkusowy
Opis: DIGITUS - Kabel krosowy - LC wielomodowy (M) do LC wielomodowy (M) - 10 m - światłowód - 50 / 125
mikronów - OM3 - bezhalogenowe
EAN: 4016032248903
Gwarancja producenta: 24 miesiące w serwisie

 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OM3
Technologia: Światłowód
Typ włókna optycznego: Wielomodowy
Średnica rdzenia / powłoki: 50 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe, złącza ceramiczne
Długość: 10 m

 Złącza
Złącze: 2 x LC wielomodowy - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x LC wielomodowy - męski

Parametry
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